
 

1 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

 
Bolesławiec, 22.06.2023r. 

Zn. spr. SA.270.39.2023 
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

1.  Zamawiający: Nadleśnictwo Bolesławiec ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 
Bolesławiec działając w trybie zaproszenia do składania ofert zaprasza do 
złożenia oferty dotyczącej realizacji pn. ,,Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby obiektów Nadleśnictwa Bolesławiec” 

 
2. Opis przedmiotu zamówienia: Kod CPV: 09310000-5 – elektryczność.  

 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej dla punktów poboru energii wskazanych w dokumentach 
zamówienia  - Wykaz PPE (załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia) 
 
Łączne szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania 
umowy: 90,450 MWh.  
 
Zamawiający wymaga utrzymania stałej ceny za MWh przez cały okres trwania 
umowy dla wszystkich punktów poboru energii. 

 

3. Termin realizacji zamówienia: Termin realizacji umowy ustala się na okres od 
dnia jej podpisania do dnia 31.12.2024r. Umowa w sprawie realizacji 
przedmiotowego zamówienia zostanie podpisana niezwłocznie po rozstrzygnięciu 
postępowania. 
 
Rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru 
energii, nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnej weryfikacji punktów poboru 
energii przez operatora systemu dystrybucyjnego.  
 
Przewidywany termin realizacji dostaw energii elektrycznej: 01.08.2023r-
31.12.2024r. 

 
4. Warunki uczestnictwa: zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zaproszenia 

tj. ,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” 
 

5. Kryteria wyboru ofert:  
a) Kryterium oceny i wyboru ofert stanowi -  100% cena.  

 
Do realizacji niniejszego zamówienia zostanie wybrany Wykonawca, który 
złoży ofertę z najniższą ceną spośród ważnych ofert. W przypadku, gdy w 
zapytaniu zostaną złożone dwie lub więcej ofert z jednakową ceną przy 
spełnieniu pozostałych warunków zawartych w niniejszym zapytaniu, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia negocjacji z tymi 
Wykonawcami lub ponownego złożenia dodatkowych ofert; 
 



 

2 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

W przypadku braku możliwości osiągnięcia porozumienia w zakresie zapisów 
umowy z Wykonawcą którego oferta została wybrana do realizacji zamówienia, 
Zamawiający do realizacji zamówienia wybierze następnego Wykonawcę 
którego oferta znalazła się każdorazowo na następnym miejscu w klasyfikacji 
ofert. 

 
b) Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej wypełniając formularz oferty; 

 
c) Cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty Wykonawcy niezbędne do 

wykonywania przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami zawartymi w 
zaproszeniu oraz załącznikach będących integralną częścią zaproszenia; 

 
d) Niedoszacowanie, pominięcie lub brak rozpoznania zakresu przedmiotu      

                zamówienia przez Wykonawcę nie może być podstawą do żądania zmiany     
                wynagrodzenia wynikającego ze złożonej oferty; 
 

6. Sposób przygotowania oferty:  
Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim. Kompletna oferta musi 
zawierać wypełniony i podpisany przez osobę reprezentatywną:  
 
a) Formularz ofertowy (załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia) 

 
b) Pełnomocnictwo (oryginał lub notarialnie potwierdzona kopia) w przypadku, 

gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika z dokumentów 
rejestrowych; 

 
c) Koncesja na obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa URE ważna w 

okresie realizacji dostaw. 
 
d) Wzór umowy Wykonawcy uwzględniający zapisy ,,Projektowanych 

postanowień umowy” – załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia 
 
W przypadku złożenia oferty drogą poczty elektronicznej, dokumenty oferty winne 
być podpisane przy użyciu elektronicznego podpisu kwalifikowanego lub 
zaufanego. 

 
7. Pozostałe informacje:  

a) Umowa na realizację przedmiotowego zamówienia, w oparciu o wzór umowy 
Wykonawcy, zostanie zawarta pod warunkiem uwzględnienia w nim  przez 
Wykonawcę ,,Projektowanych postanowień umowy” – załącznik nr 2 do 
niniejszego zaproszenia . 
 
Wzór umowy przedłożony przez Wykonawcę podlega akceptacji przez 
Nadleśnictwo. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wniesienia zmian do 
zapisów  przedłożonego wzoru umowy. 
 

b) Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez 
podawania przyczyny 

 



 

3 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

8. Kontakt: Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika 
merytorycznego w osobie :Tatiana Burdukiewicz tel. 75 732 36 16 wew. 674 
 e-mail: tatiana.burdukiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl  

 
9. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 30.06.2023r. do 

godz. 09.00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Mikołaja Brody 2 A w 
Bolesławcu, lub pocztą elektroniczną na boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pl 

 
 
Załączniki: 
 
Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy 
Załącznik nr 3 – Wykaz PPE 
Załącznik nr 4 – Formularz ofertowy 
Załącznik nr 5 – Klauzula informacyjna RODO 
 

 
 
 

                                                                                      
  

 

mailto:tatiana.burdukiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pl

